
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 04/2019 29,121,132

07-04-19 Mua hành lá 7,000 29,114,132

07-04-19 Mua khoai tây 15,000 29,099,132

07-04-19 Mua cà rốt 20,000 29,079,132

07-04-19 Mua bí đỏ 14,000 29,065,132

07-04-19 Mua hành hương 8,000 29,057,132

07-04-19 Mua ớt 2,000 29,055,132

07-04-19 Mua mồng tơi 25,000 29,030,132

07-04-19 Mua đậu cove 20,000 29,010,132

07-04-19 Mua hành tây 8,000 29,002,132

07-04-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 28,987,132

07-04-19 Mua thịt heo 170,000 28,817,132

07-04-19 Tiền xích lô chở cháo 50,000 28,767,132

07-04-19 Phí dịch vụ 1,100 28,766,032

07-04-19 Mua gạo 125,000 28,641,032

07-04-19 Mua Knorr 14,000 28,627,032

12-04-19 Mua rau củ 135,000 28,492,032

12-04-19 Mua 3 kg thịt heo 240,000 28,252,032

12-04-19 Mua Knorr 16,000 28,236,032

12-04-19 Mua dầu ăn 23,000 28,213,032

12-04-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 28,198,032

12-04-19 Mua hành hương 10,000 28,188,032

12-04-19 Tiền xích lô chở cháo 50,000 28,138,032
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CMTX CMKTX

12-04-19 Mua hoa quả quà tặng chủ nhà 67,000 28,071,032

12-04-19 Mua sữa bột Ensua tặng chủ nhà 315,000 27,756,032

21-04-19 Mua hành lá 7,000 27,749,032

21-04-19 Mua khoai tây 17,000 27,732,032

21-04-19 Mua cà rốt 15,000 27,717,032

21-04-19 Mua bí đỏ 16,000 27,701,032

21-04-19 Mua hành hương 8,000 27,693,032

21-04-19 Mua ớt 1,000 27,692,032

21-04-19 Mua mồng tơi 15,000 27,677,032

21-04-19 Mua đậu cove 17,000 27,660,032

21-04-19 Mua hành tây 5,000 27,655,032

21-04-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 27,640,032

21-04-19 Mua thịt heo 170,000 27,470,032

21-04-19 Tiền xích lô chở cháo 50,000 27,420,032

21-04-19 Phí dịch vụ 1,100 27,418,932

25-04-19 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T04/2019 500,000 27,918,932

30-04-19 Phí dịch vụ SMS tháng 4/2019 11,000 27,907,932

0 500,000 1,713,200 27,907,932Tồng cộng

Tồn cuối tháng 04/2019 27,907,932
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